
 
 

UCHWAŁA NR II/23/24 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/67/19 z dnia 22 maja 2019 r. 
w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy  zawodowego oraz nauczyciela przedszkola i innej 

placówki przedszkolnej pracującego z grupą obejmująca dzieci  6- letnie i dzieci młodsze zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Laskowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 
poz. 609) w związku z  art.42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U 
z 2023 r., poz. 984)  Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/67/19 Rady Gminy Laskowa z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie: określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 
pedagogicznego, doradcy  zawodowego oraz nauczyciela przedszkola i innej placówki przedszkolnej 
pracującego z grupą obejmująca dzieci 6- letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Laskowa § 1 otrzymuje brzmienie : 

"Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o których mowa  w art. 42 ust. 2 pkt 1 - 
ustawy Karta Nauczyciela odpowiednio dla: 

 
L.p. 

 
Stanowisko 

 
Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1. Pedagogów 22 
2. Psychologów 22 
3. Logopedów 22 
4. Terapeutów pedagogicznych 22 
5. Doradców zawodowych 20 
6. Nauczycieli  przedszkoli i innych 

placówek przedszkolnych pracujących z 
grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i 

dzieci młodsze 

23 

7. Pedagogów specjalny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4006



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2024 r. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4006


	UCHWAŁA NR II/23/24 RADY GMINY LASKOWA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-12T13:19:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




